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
pobliżu Zalewu Zegrzyńskiego. Cena do uzgodnienia. tel. 600 231 499;

ź Sprzedam Fiat Punto 97 r. 603-663-497;

ź Sprzedam fotel do siedzenia starszej generacji podobny do antyku. Kolor 
zielony. Telefon 22/784-24-08;

ź Sprzedam garaż ul. Pałacowa, osiedle Sobieskiego, tel. 885-226-611;
2

ź Sprzedam kawalerkę 30,9 m , Legionowo, ul. Sowińskiego tel. 502-147-
497;

ź Sprzedam kuchenkę elektryczną z 
piekarnikiem Mastercook Futura. 
Stan b. dobry. Stoi w Legionowie 
bardzo krótko (ok. 1 rok użytko-
wania) tel. 505-277-413;

ź Sprzedam łóżko piętrowe sos-
nowe, 512-206-261;

2
ź Sprzedam M-3, 42,3 m  4p. (vis a 
vis) D.H. „Maxim” tel. 512-223-
194;

2
ź Sprzedam M-3, 42 m  w centrum 
Legionowa, ul. Sowińskiego, tel. 
503-832-868;

2
ź Sprzedam, M-5, 63,5 m  na os. Sobieskiego 1p/3p. telefon 502-958-977;

2
ź Sprzedam kawalerkę w Legionowie, na 7 p., pokój 19 m , oddzielna widna 

2 2kuchnia, ok. 5 m , łazienka o pow. 4 m  oraz przedpokój z szafą wnękową. 
Wszystkie okna po wymianie. W pobliżu przedszkole, szkoła, bazarek, 
sklepy, tereny zielone. Do przystanku ZTM min. Okolica cicha i spokojna. 
Tel.  514-894-003;

ź Sprzedam pielucho majtki i majtki rozmiar 2 i 3 po cenie aptecznej. Tel. 
516-434-513;

ź Sprzedam ramę podświetlaną o wymiarach 80-40 cm kolor biały 
lakierowana tel. 22/784-24-08;

ź Sprzedam rowerek dla dziecka, wiek 4-10 lat. Używany pół roku. 
Niedrogo. Tel. 660-120-331;

ź Sprzedam tanio meble białe, drewniane, styl Ludwik, sypialnia, tel. 501-
704-699;

ź Sprzedam Wielką Encyklopedię 39 tom Jana Pawła II Świętego. Telefon 
784-83-07;

ź Sprzedam wypoczynek – stan dobry, lodówkę – Polar – nowa, mikrofalę 
nową, tel. 504-807-178;

ź Umyję okna, posprzątam mieszkanie, zrobię zakupy, tel. 730-147-303;

ź Wynajmę kawalerkę 512-206-261;

ź Wynajmę M-5, 76 m2 600-319-577;
2

ź Zamienię kawalerkę, parter, 31 m , budynek z cegły, Dolny Mokotów – 
Warszawa na większe mieszkanie w Legionowie – z dopłatą. Proszę 
dzwonić od godz. 18.00 do 21.00, tel. 503-354-896;

2
ź Zamienię M2 (dwupokojowe) 37 m  w nowym budownictwie III p., bardzo 
niski czynsz ok. 200 zł, na M-4 lub M-5, może być do remontu. Tel. 785-842-
648;

ź Zamienię M-4 z balkonem loggia na mniejsze M-3 z balkonem lub M-2 
loggia w Legionowie. Telefon 22/784-24-08;

ź Zaopiekuję się dzieckiem w każdym wieku, zaprowadzić i odebrać ze 
szkoły, przedszkola, posprzątam. Tel. 889-507-118;


